RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

ANEXO XV

MAPA DEMONSTRATIVO DE CONCESSÕES E PPPs REALIZADAS NO EXERCÍCIO

 Unidade:
PREFEITURA DE CORTÊS

     Exercício:
2019

 Unidade orçamentária:
PREFEITURA DE CORTÊS

    Período referencial:
01/01/2019 A 31/12/2019

Concessão ou PPP

Valor
recebido

acumulado
(R$)
(19)

Situação
(20) Nº

(5)
Modalidade

(6)

Identificaçã
o do serviço

(7)

Etapa
(8)

Iniciativa
do estudo

(9)

CNPJ
(10)

Razão
social
(11)

Valor do
negócio

(12)

Contrato Aditivo
Valor recebido
acumulado no
exercício (R$)

(18)

Nº
(13)

Data
início
(14)

Prazo
(15)

Prazo
aditado

(16)

Valor aditado
acumulado

(R$)
(17)

Declaramos para os devidos fins, que o Município de Cortês não realizou concessões e PPPs, no exercício de 2019.

Cortês, 20 de abril de 2019

Jose Reginaldo Morais dos Santos

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 R

E
G

IN
A

L
D

O
 M

O
R

A
IS D

O
S SA

N
T

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 69a208fb-f795-4f8a-8aef-9677d99848e1